公告编号：2020-069

1

证券代码：832715         证券简称:华信股份        主办券商：海通证券

大连华信计算机技术股份有限公司

第二期员工持股计划实施情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

大连华信计算机技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年9月11日召

开的第四届董事会第十六次会议、2020年9月29日召开的2020年第四次临时股东

大会审议通过了《关于<大连华信计算机技术股份有限公司第二期员工持股计划

（草案）>的议案》，确定了本次员工持股计划合计参与人数不超过1,120人，合

计持有份额不超过163,556,946份，拟持有公司股票不超过36,837,150股，占本

员工持股计划提交股东大会审议时公司股本总额34,913.415万股的10.551%。

公司在设立第二期员工持股计划和参与对象缴款过程中，有部分员工因个人

原因全部放弃或部分放弃认购授予的员工持股计划份额。最终，公司第二期员工

持股计划的实际参与对象人数为1,061名，实际持有份额为156,918,036份，实际

持有公司股票35,341,900股，占本次员工持股计划提交股东大会审议时公司股本

总额34,913.415万股的10.123%。上述变化不涉及新增参与对象及本次员工持股

计划份额的增加，也不涉及本次员工持股计划其他相关内容的变动。未认购的股

份1,495,250股将作为库存股继续留存在公司回购专用证券账户中，用于股权激

励或员工持股计划。

    本次员工持股计划实际参与对象人数及实际认购份额数量情况如下：

序号 参加对象
参加对象

职务

认购份额

（份）

认购份额

占比

认购份额对应

挂牌公司股份

比例

1 杨飞 监事 1,193,472 0.7606% 0.0770%

2 王德伟 监事 826,728 0.5269% 0.0533%

公告编号：2020-069

2

3 崔永珉 监事 335,664 0.2139% 0.0217%

其他参与主体合计 154,562,172 98.4987% 9.9708%

合计 1,061 人 - 156,918,036 100.00% 10.123%

注：上表中“认购份额对应挂牌公司股份比例”指认购份额对应挂牌公司

股份占本次员工持股计划提交股东大会审议时公司股本总额的比例。

以上情况，特此公告。

大连华信计算机技术股份有限公司

董事会

2020年11月12日